
UCHWAŁA NR 185/XXII/2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym, na okres 25 lat 
nieruchomości położonej w Mieście Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę, na okres 25 lat, części nieruchomości (nr ew. dz. 6/1, 
w obrębie 0003-3, objętej KW WA1G/00073472/9) o powierzchni 130 m2, położonej przy ul. Jaskółczej 
w Mieście Podkowa Leśna, w granicach przedstawionych na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2. Rada Miasta Podkowa Leśna wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości opisanej w §1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7070F1-5669-4470-A4D3-A020E004A3CA. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 185/XXII/2020

Rady Miasta Podkowa Leśna

z dnia 26 listopada 2020 r.

Lokalizację gruntu będącego przedmiotem dzierżawy oznaczono kolorem czerwonym.

źródło: Opracowanie własne na podstawie: Geoportal Powiatu Grodziskiego – grodzisk.geoportal2.pl

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna

Michał Gołąb

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7070F1-5669-4470-A4D3-A020E004A3CA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

